شرح و بسط مقامات علیه‌اش از نهایت اشتهاار مستغنی عن البیان و تفصیل و توضیح مدارج عالیة آن حضرت خارج از حیطه تحریر من هیچمدان، بلکه علمای فحول و کملائی ارباب معقول و منقول هم پیرامون احاطه و استیعاب محامد اوصاف آن جناب نمی‌توانند گردید... (فیض‌آبادی، گ ۱۹۶ - ب ۲۰ الف).

پی‌نوشتها

۱. ظاهراً موسسه کتاب‌شناسی شیعه تصحیح و چاپ این اثر را در دست دارد.
۲. میر نجف‌علی فیض‌آبادی (م. ۱۸۳۸/۱۲۵۴) مؤلف *آینه حق‌نما*. جدش از مدینه به کشمیر آمده بود. نجف‌علی در لکهنو به سمت استادی نواب والجاه و عالی‌جاه منصوب شد. در فقه و عرفان مهارت و در تجوید و تفسیر علاقه داشت. علاوه بر تدریس، تصنیف هم می‌کرد. (نک: صدر الافاضل حسین، سید مرتضی، *مطلع‌الانوار*، (ترجمه)، ص ۶۷۶).
۳. سید دلدار علی‌بن سید محمد معین‌بن سید عبدالهادی رضوی نقوی هندی نصیرآبادی معروف به غفران‌مآب با ۲۳ واسطه نسب به امام دهم، علی‌التقی (ع)، می‌رساند. ولادتش در یکی از شبهای جمعه سال ۱۷۵۲-۱۷۵۳ (۱۱۶۶) در قریه نصیرآباد از قراء لکهنو اتفاق افتاد. پدرش سید محمد معین از زمینداران بامکنت نصیرآباد بود. سید دلدار علی بخشی از تحصیل خود را در الله‌آباد، نزد سید غلام‌حسین دکنی و بخشی را در سندیله نزد مولوی حیدرعلی سندیاوی گذراند. آنگاه به منظور تکمیل دانش خود شهر به شهر سفر کرد، چنان‌که به رأی بیلی، فیض‌آباد و لکهنو رفت.